
Kupní smlouva č. 21TV 066B11 202l

Prodávající : AgroZZN, a.s.

V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 0l Rakovník
IČ: 45148082, DIČ: CZ45t48082
Společnost j e zapsána v Obchodním rejsříku vedeném u Městského soudu
vPtaze, oddíl B, vložka 1519
Zastolpená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva a Ing. Jiřinou
Hrubou, členem představenstva
dále jen prodávající, na straně jedné

a
Kupující: Šeská zemědělsM universita v Praze

Štot* zeměděls§ý podnik Lány, 16500 Praha- Suchdol, KatrýcáI29
IČ:60460709 DIČ:CZ60460709
Plátce dané z přidané hodnoty -je
bankovní spojení : 33I-22I l0fi0
Zastoupený: Ing. Martin Křenek
tel. ě.: 736 611316
email : krenekm@laíy.czlt.cz
Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS
dále jen kupující, na straně druhé
uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu podle § 2079 a násl., zákona

č.89/2012 sb.

čHnek 1
Předmět smlouvy a cena.

Prodávající se zavanlje dodat kupujícímu zboži v místě dodání zboží a převést na něj

vlasfirické právo a kupující se zavazuje zbožípřevzit azaplatit za ně dohodnutou kupní cenu.

specifikace dodávky (dále jen ,,zboži*) množství, cena, splatnost a místo dodánÍ:

revize č. 5,8.2.202I

Název zbož
(Hnojivo)

Množství MJ Cena za MJ
bez DPII

Kupní cena

celkembezDPH
(Kč)

Kupní cena

celkem včetně

DPH(Kč)

Splatnost Místo
dodání

Amofos BB 48,0C t 15 300,00 734 400,00 888 624"00 15.12.2021 oD
t 0,00 0,00

t 0,00 0,00

t 0,00 0,0C

t 0,00 0,0C

t 0,0C 0,0C

t 0,0C 0,00

t 0,0c 0,00

t 0,0C 0,00

t 0,0C 0,00

t 0,0C 0,00

x 48,00 x x 734 400.00 888 ó24,00 x x

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejnění v RS



|_

odchylka množství skutečně dodaného zboži odvýše sjednaného množství mŮže činit max.

+l- sYo.

K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů.
přepravu zboži do místa plnění zajišt'uje kupující na svoje náklady, pokud se s prodávajícím

v této smlouvě nedohodne jinak.
prodávající má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS. Tato smlouva se vztahuje
na dodávky s kupní cenou, ktelá je vyšší než částka 50 000,- Kč bez DPH

článek 2
Místo dodání

Místo dodání smluvní strany doptní do výše uvedené tabulky:
oD _ u odběratele AG _ sklad Hořesedly BU _ překládka Buštěhrad

čp _ st<lad černovice pB _ sklad podbořany KU - překládka Kuchař
PA - sklad Pavlíkov PO - sklad Postoloprty ZL - skJadZtontce
ŽA- skladŽatec PP - sklad Polepy
PL - sklad Ploskovice ST - sklad Straškov

BO - sklad Bohušovice

V případě, kdy kupující požaduje dodání zboži do více míst, bude přílohou této smlouvy
rozpis dodávek zboží pro j ednotlivá místa dodání.
Kupujícíje povinen potvrdit převzetí dodávky podpisem oprávněného zástupce kupujícího na

dodacím (vrážním) listu, jinak prodávající není povinenzboží předat.

,..T?""iliu",
Obě strany se dohodly na termínu dodrání: poďzim2021

článex 4
Množstvío jakost a obalzboží

Množství zboží je sjednáno v této smlQuvě v člránku l s možnou odchylkou max, +l- 5 yo,

Prodávající je povinen dodat zboží vjakosti stanovené výrobcem a vyznaéené v dodacím

listu.
Množstevní a zjevné vady zbožije kupující povinen reklamovat ihned při dodání zboží, jinak

se k nim později nepřihlíží.
Vady jakosti jiné než zjevné je kupující povinen reklamovat nejpozději do 2 dnŮ od data, kdy
je zjistil. Reklamace musí b;it písemná a odůvodněná, jinak se k ní nepíihlží.

čHnek 5
Platební podmínky

Kupující se zavanlje zaplattt kopoí cenu skutečně dodaného množství na zékladé daňového

dokladu vystaveného prodávajícím na zéů<Ladé potvrzeného dodacího listu. Smluvní strany se

dohodly, že splatnost kupní ceny bude 30 dní od data vystavení daňového dokladu,
pokud není v čtánku 1 této smlouvy uvedeno jiné datum splatnosti.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výŠi
0,030Á' z nezaplacen é čá stky za l<aždý d en p rod le n í.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo pozastavit
plnění podle této smlouvy až do vyrovnání všech závazki kupujícího z této smlouvy
vyplývajících, a to bezjakýchkoliv sankcí nebo nároků kupujícího vůči prodávajícímu. Toto

prodlení může být i důvodem pro okamžité odstoupení od smlouvy prodávajícím.

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejnění v RS revize č. 5,8.2,2O2I



pRoHLÁšSl*i*,f*uri"i"o
o konkrétním (konkrétních) použití (použitích) prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20I9l1148 (vyplňte hŮlkovým PÍsmem):

Tímto prohlašuji, že nůe uvedené komerční výrobky a|átka nebo směs, které obsahujÍ, budou

použitý pouze ř uvedenému účelu, kterýje v každém případě oprávněný, a bude prodán Či
'aoaan3inemuzákaznkovi 

pouze tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o PouŽití
."rp"ťto.|í"í omezení stanovená naíizením (EU) 201911148 pro zpřístupňování osobám z řad

široké veřejnosti.

Jméno a příjmení zplnomocněného zástupce: Ing. Martin Křenek
Funkce:
Doklad totožnosti (číslo, vydávajíci orgán):

Obchodní činnosťpodnikiání/profese:

/YÉa' uálonllfo

obchodní název
výrobku

prekurzor
výbušnin
podléhající
omezení

čisto Cls Císlo ES Množství
t

Zamýšlené
použití

CALCIUM AMM.
NITRATE
24Gl7CN6,0s

Dusičnan
amonný

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

NP 26-6 G,Print
GLo677

Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

AN<33,5N Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

COMPLEXNP Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

NAC 27 Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

LOVOFERT LAv 27 Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojeni

LOVOFERT LAD27 Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

LOVOFERT LAS
24+63

Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

ZENFERT 24 N Dusičnan
amonnÝ

6484-52-2 229-347-8 0 Hnojení

LA24 % Dusičnan
amonnÝ

6484-5z-2 229-347-8 0 Hnojení

LA27 % Dusičnan
amonný

6484-52-2 229-341-8 0 Hnojení

článek 7
Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že jakožto správci osobních údajů, které jim budou na základě

této smlouvy smluvním partnerem poslrytnuty, budou §rto osobní úďale zpracovávat v souladu

s právními pr"Opi.y a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27.

oubna 2016 oóchraně Szických osob v souvislosti se zpracováním osobních ÚdajŮ a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lES

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejnění v RS revize č. 5,8.2.202t

/



1. |1odávající o.ot tusu;",1l"aT,jooHT#xT.ffi-ť"'ffiTl|J u orn"rením dle zákona ě.340/2015 Sb,, o zvláŠtních Podmínkách rieinnosti nekteých smluv, uveřejňovrání těchtosmluv a o registru smluv (zákono registru smluv), u" 
^enr 

párdějších předpisů (dále jen
,ZRS").
Smlurzní stranY jsou Podle ZRS povinny zaslattuto smlouvu spnávci registru k uveřejnění
Prostřednictvím registru 

9m.luv (dále jen ,,uveřejnění této smlouvy,\ b",,Úyt"Ěnerroodkladu, nejpozději však do 30 (ťiceti)"dnů od uzavření této smlouvy.
Prodávající se zavazuje řádně a včas zajistit uveřejnění ;ét" smlouvy bez zbyteěnéhoodkladu, nejpozději do, 15 dnů od jejího tiavření,přiřom je povinen zejména:- vYfuořit elektronický obraz textového obsahu ,*iouuy v otevřeném a strojověčitelném formátu,

- vyjmout ze smlouvy informace, kíeré se nesmí (nebo nemusejí) uveřejnit,- správně vyplnit metadata,
- zaslat smlouvu k uveřejnění správci registru,
- informovat AgtoZZN, a.s. o uveřejněnltéto smlouvy zasláním potvrzenío uveřejněnísmlouvy vygenerovaného správcem registru smluv ÍJ ii5rt*e"ého odkladu poté, kdysám potvrzení obdňí.

uveřejnění této smlouvy sám, pokud ptodávajíci
dne jejího uzavŤení, nebo má-li k tbmu Pi, ,onÁy

1

3.

AgroZZítr, a.s. má právo zajistit
neuveřejní smlouvu do 15 dnů ode
důvod.

5. AgroZZN, a.s. má
způsobené porušením
včas.

oprávnění požadovat ni|ualu škody nebo nemajetkové újmy
smluvní povinnosti prodávqícího uuář..init futo smjouvu raanc u

6' Prodávající má Povinnost _Pro případ, že nesplní smluvní povinnost uveřejnit futosmlouvu řádně a vČas a zaplatit spoiečnosti lgrózzN, u". ,-tuuní pokufu ve výši 10%z hodnotY smlouvY, AgroZZN, a.s. má práv-o vedlé zaplacení snrluvní pokuty i na_ néhradu škody nebo nemajetkové újmy.7' Smluvní stranY se dohodly, Že veikerá ustanovení této smlouvy, zejm.tohoto článku,tYkající se jejího uveřejnění jsou oddělitelná od ortutnrt o obsahu t"éto smlouv y, a žePříPadná neúČinnost nebo neplatnost smlouvy , O.i""á";";ího neuveřejnění nezpůsobujejejich neúčinnost nebo neplatnost.8' Smluvní stranY T tt9{Yl Že v případěpochybností o tom, zda výšehodnoty předmětu
^ 91louvl je vyšší než 50 000 Kč, se smtouva uveřejní- 

---

9' U-veřejnění této smlouvY nezbavuje smluvní strany povinnosti mlčenlivosti ohledně jejího

10' Plnění na základě této smlouvy nesmí být poskytnuto ani přijato, pokud tato smlouvanení účinná.
11' Smluvní stranY Po vzá$emné dohodě v této smlouvě označily části, které jsou vyloučenyz uveřejnění.
12' Nenabude-li tato smlouva ÚČinnosti nebo stane-li se neplatnou v důsledku jejíhoneuveřejněnÍ, smluvní stranY se zavazujíposkytnout si válemnou součinnost a tento stav

13. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
[alternativně]
jejím uveřejněním /
uplynutím 30 dnů od jejího uveřejnění /
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po jejím uveřejnění /

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejněnív RS revize č. 5,8.2.2í27

\
\

\
\



dnem, kdy prodávajici obdňípotrrzení o jejím uveřejnění
v souladu se ZRS.
14. Smluvní strany se dohodly, že termín plnění se automaticky prodlužuje o příslušný počet

dnů prodlení prodávajícího se splněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu.
1,5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká marným uplynutím lhůty stanovené

pro zaslání této smlouvy správci registru k uveřejnění dle odstavce 2. Smluvní strany se

dohodly, že AgroZZN, a.s. je v případě marného uplynutí lhůty stanovené pro zaslánítéto
smlouvy správci registru k uveřejnění podle odstavce 2 oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

čUnek 9
záuěrečná ustanovení

Yzájemnápráva a povinnosti z této smlouvy,kteíá nejsou v této smlouvě výslovně upravena,
se řídí platnou právní úpravou.
Přílohy smlouvy musí být smluvními stranami podepsány, datovány, oěíslovány a oznaéeny
jako příloha této smlouvy.
Pro potřeby této smlouvy si účastníci sjednali, že platí fikce doručení veške4ých písemností,
včetně daňových dokladů, třetí den po jejich podání na poštu k odeslání na adresu kupujícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy popřípadě na adresu uvedenou v obchodním rejstříku. Za
doručení se považuje i odepření nebo nepřevzetí poštovní zási|ky od poštovního nebo jiného
doručovatele. Komunikace mezi stranami může být prováděna elektronickou cestou stím, že
listiny mají stejnou váhu jako listiny zaslané poštou.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou bý provedeny pouze po vzájemné dohodě
obou smluvních stan ajakékoliv písemné změny nebo doplňky v tištěné smlouvě musí být u
konkrétní jednotlivé zmény nebo doplňku potvrzeny podpisem oprávněných zástupců obou
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy spoleěně projednaly a že o něm dosáhly
úplné shody, talůe text smlouvy obsahuje jejich skutečnou, pravou asvobodnou vůli a
smlouva nebyla uzavřena v tísni zanápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

ve třech originálech, dva pro prodávajícího a jeden_ pro

-/
Posoudil: Ing.Ivana Barcalová il

Obchodní ředitel pro
komodity RV

Kupující

Ing. Martin Křenek

Ěeská zeměúělská unirerzita l píuo
"-" 

Šrotni o*ědělslď podnik

2706t Lany (9Ing. Jiřina Hrubá
Člen představenstva AgroZZN,

revize č. 5,8.2.2027

4.6.202I

Prodá,

KS na hnojiva včetně prohlášení, bez zveřejnění v RS

/


